平成24年３月21日

各  位

会 社 名 新 田 ゼ ラ チ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  曽 我  憲 道

 （コード番号：４９７７ 東証第二部）

問合せ先 取締役常務執行役員

総 務 部 長

佐々木 恒雄

電話番号  ０７２（９４９）５３８１

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、平成24年３月21日開催の取締役会において、組織変更ならびに人事異動につきまして、下

記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、取締役、監査役の就任につきましては、平成24年６月27日開催の定時株主総会の承認を

経て正式に決定いたします。

記
１．組織変更（平成24年６月27日付）

   ゼラチン、コラーゲンペプチド、食品材料の国内外の営業を統括するためグローバル事業推進

部を統括営業部に改組し、営業部とペプチド開発部を統括する。また、海外部は海外チームに改

組し統括営業部に置く。

２．取締役の異動（平成24年６月27日付）

＜新任取締役候補＞

氏名 新役職 現役職

尾形 浩一 取締役執行役員開発部長

統括営業部、物流センター担当

執行役員営業本部開発部長

大塚 龍郎 取締役執行役員

システムソリューション部長

品質保証部担当

経営企画部長

＜退任予定取締役＞

氏名 新役職 現役職

川村 忠男 退任 取締役専務執行役員営業本部長

接着剤事業部、物流センター担当

森村 正博 退任 取締役執行役員品質保証部長

システムソリューション室担当

３．監査役の異動（平成24年６月27日付）

＜新任監査役候補＞

氏名 新役職

東郷 重興 社外監査役

＜退任予定監査役＞

氏名 現役職

藤光 信正 社外監査役

４．人事異動（平成24年６月27日付）

氏名 新役職 現役職

佐々木 恒雄 取締役専務執行役員総務部長

財務部、ケーシング事業担当

取締役常務執行役員総務部長

財務部、ケーシング事業担当

山木 健男 取締役執行役員生産本部長

接着剤事業部担当

取締役執行役員生産本部長

グローバル事業推進部担当

新田 浩士 取締役

経営企画部担当

取締役執行役員

生産本部副本部長

竹宮 秀典 執行役員統括営業部長 執行役員

グローバル事業推進部長兼海外部長

玉岡 徹 執行役員接着剤事業部長 接着剤事業部長

小田 義高 執行役員

兼(株)ニッタバイオラボ代表取締役社長

(株)ニッタバイオラボ代表取締役社長

高橋 真哉 品質保証部長 品質保証部マネージャー

山下 栄一 経営企画部長兼ライフサイエンス室長 経営企画部マネージャー兼ライフサイ

エンス室長

以 上